CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

EMENDA MODIFICATIVA Nº 2 AO PROJETO DE LEI Nº 669/2023 -
DISPÕE SOBRE A UTILIZAÇÃO DE LACRE INVIOLÁVEL NAS EMBALAGENS DE

ALIMENTOS ENTREGUES EM DOMICÍLIO NO MUNICÍPIO DE CARANDAÍ E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DÊ-SE AO ART. 8º DO PROJETO DE LEI 669/2023, A SEGUINTE REDAÇÃO:

"Art. 8º Esta Lei entra em vigor 180 (cento e oitenta) dias após sua publicação.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 12 de junho de 2023.

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
- Vereador -